

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach”

Kielce, ~~16.07~~ 2020 r.

EZ/ZP/56/2020/EK

Dot. postępowania na zakup i dostawę różnego sprzętu medycznego w ramach projektu pn. „Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiologii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach” w ramach działania 7.3 oś priorytetowa VII „Sprawne usługi publiczne” Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA cz. 2 I SPROSTOWANIE DO ODPOWIEDZI NA PYTANIA Z DNIA 01.07.2020 r.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1 dot. Pakietu nr 5 Zadanie nr 1 pkt 28 i 39

Prosimy o dopuszczenie myjni o wymiarach 44,5x73,5x100,5 cm (szer. x gł. X wys.) z jedną lampą UV stale zanurzoną w zbiorniku wodnym.

Pozwoli to złożyć ofertę oferując myjnię o kompaktowym, małym rozmiarze.

Odpowiedź: Tak Zamawiający dopuszcza

Jednocześnie Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespołowy w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 – informuje, iż omyłkowo udzielił błędnej odpowiedzi na Pytanie nr 5 nr 16 i nr 17 w piśmie „Odpowiedzi na pytania + modyfikacja SIWZ + zmiana terminów” opublikowanych na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 01.07.2020 r.

Pytanie nr 5

Było:

Pytanie nr 5 dotyczy Pkt. 9.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość skonfigurowania 16 (+/- 1) ustawień programów pracy myjni”. W praktyce używa się jednego lub 2 programów.

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

Winno być:

Pytanie nr 5 dotyczy Pkt. 9.

Prosimy o dopuszczenie zapisu: „Możliwość skonfigurowania 16 (+/- 1) ustawień programów pracy myjni”. W praktyce używa się jednego lub 2 programów.

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020
Oś priorytetowa VII Sprawne usługi publiczne, Działanie 7.3 Infrastruktura zdrowotna i społeczna
PROJEKT

„Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego w Kielcach”

Pytanie nr 16

Było:

Pakiet 5. Zadanie 2.

Pytanie nr 16 dotyczy Pkt 5. 21

Prosimy o dopuszczenie bronchoskopu światłowodowego z 2 światłowodami na końcu dystalnym oraz oświetleniem typu LED

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Winno być:

Pakiet 5. Zadanie 2.

Pytanie nr 16 dotyczy Pkt 5. 21

Prosimy o dopuszczenie bronchoskopu światłowodowego z 2 światłowodami na końcu dystalnym oraz oświetleniem typu LED

Odpowiedź: Nie, Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 17

Było:

Pakiet 5. Zadanie 2.

Pytanie nr 17 dotyczy Pkt. 6, 13, 15, 16, 24

Prosimy o dopuszczenie bronchoskopu optycznego/analogowego z dodatkową kamerą oraz monitorem

Odpowiedź: Tak, dopuszcza się.

Winno być:

Pakiet 5. Zadanie 2.

Pytanie nr 17 dotyczy Pkt. 6, 13, 15, 16, 24

Prosimy o dopuszczenie bronchoskopu optycznego/analogowego z dodatkową kamerą oraz monitorem

Odpowiedź: Nie, zgodnie z SIWZ.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala Zespołowego
w Kielcach
Bartosz Stemplewski

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Sebastian Szaniawski

Dział Zamówień Publicznych
tel: 41/30-33-269 fax: 41/366-00-14
edyta.kwasniewska@wszkielce.pl

DZIAŁ ZAMÓWIENI PUBLICZNYCH
mgr Magdalena Wójcik
INSPEKTOR